
     

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(33 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 січня 2023 року       № 2452 
 
Про внесення змін до Програми 
підтримки розвитку комунального  
некомерційного підприємства „Млинівська  
центральна районна лікарня”  
Млинівської селищної ради Рівненської  
області на 2023 рік 
 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Закону України „Основи законодавства України 
про охорону здоров’я”, Закону України „Про державні фінансові гарантії 
медичного обслуговування населення”, з метою підтримки діяльності 
комунального некомерційного підприємства „Млинівська центральна районна 
лікарня” Млинівської селищної ради, забезпечення населення доступною, 
своєчасною, якісною і ефективною вторинною медичною допомогою, 
відповідно до листа комунального некомерційного підприємства „Млинівська 
центральна районна лікарняˮ від 12.01.2023 № 44, за погодженням з постійною 
комісією з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку та з постійною комісією з питань освіти, культури, молоді, 
фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення, 
Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до Програми підтримки розвитку комунального 

некомерційного підприємства „Млинівська центральна районна лікарня” 
Млинівської селищної ради  Рівненської області  на 2023 рік (далі - Програма), 
затвердженої рішенням Млинівської селищної ради від 14.12.2022 № 2326, 
схвалені рішенням виконавчого комітету Млинівської селищної ради від 
24.01.2023 № 1, а саме: 

1) збільшити орієнтовні обсяги фінансування, визначені у додатку до 
Програми „План заходів з реалізації Програми підтримки розвитку 
комунального некомерційного підприємства „Млинівська центральна районна 
лікарня” Млинівської селищної ради на 2023 рікˮ, для проведення поточного 
ремонту закладу на 18000,0 тис. грн. та для оплати комунальних послуг та  



 
2 

 
енергоносіїв (теплопостачання, водовідведення, електроенергія, природний газ, 
вивіз сміття) на 416,848 тис. грн.; 

2) додаток до Програми „План заходів з реалізації Програми 
підтримки розвитку комунального некомерційного підприємства „Млинівська 
центральна районна лікарня” Млинівської селищної ради на 2023 рікˮ 
затвердити у новій редакції, що додається. 

 
2. Фінансовому управлінню Млинівської селищної ради при внесенні змін 

до бюджету Млинівської селищної територіальної громади на 2023 рік 
передбачати кошти на фінансування Програми в межах наявних фінансових 
ресурсів. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійну комісію з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення Млинівської селищної 
ради. 

 
 
 

Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Посада 

 
Прізвище, ім`я,                                      

по-батькові 
 

Підпис 
 

Дата 
 

Підготував: 
 

   

Директор комунального 
некомерційного підприємства 
„Млинівська центральна районна 
лікарняˮ Млинівської селищної ради 
Рівненської області 
 

 
 
 
 
Володимир ЛЕПЕХА 

  

Погоджено: 
 

   

Секретар Млинівської селищної 
ради 
 

Олександр 
МІЩАНЮК 

  

Заступник селищного голови з 
питань діяльності виконавчих 
органів Млинівської селищної ради 
 

 
 
Валерій ФЕХА 
 

  

Керуючий справами виконавчого 
комітету Млинівської селищної 
ради 
 

 
 
Наталія ЗУХ 
 

  

Начальник фінансового управління 
Млинівської селищної ради 
 

 
Людмила ГУСАК 

  

Начальник загального відділу 
апарату виконавчого комітету 
Млинівської селищної ради 
 

 
 
Оксана ШЕНДЕРА 

  

Голова постійної комісії з питань 
планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку 
 

 
Тамара 
ДОМАНСЬКА 

  

Голова постійної комісії з питань 
освіти, культури, молоді, 
фізкультури, спорту, охорони 
здоров’я та соціального захисту 
населення 

 
 
 
 
Сергій ЯКОВЕЦЬ 

  

 


